לא אתעלם לחלוטין מהתנהלות היחיד החוקרת חרף הדברים שפורטו לעיל ואצמצם משמעותית את משך ימי החקירה
שבמהלכה יש להניח שיוטחו למשיב כל אותן האזנות וכן יתר הראיות בעניינו. היה ותמצאנה בשים לב לחקירה מספר 13

שפורטה בדוח הסודי. סוף דבר הנני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 07.10.14 שעה 13:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה,
05/10/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי